（別紙１：申請書様式）

令和　　年　　月　　日

　山形県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）

令和６年度介護職員処遇改善支援補助金に係る審査等業務受託申請書
　標記事業を受託したいので、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記
　１　法人等概要（別紙２）
　２　業務実績等記載調書（別紙３）
　３　事業の実施体制等に関する計画（別紙４）
　４　企画提案書（別紙５）
　５　誓約書（別紙６）
　６　経費見積書（別紙７）
　７　守秘義務、個人情報保護の方針及び周知方法が分かるもの
　８　その他資料（任意）
　　　※必要に応じて添付